ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số             /SGDĐT-CTTT Thành phố Hồ Chí Minh, ngày       tháng    năm 2023
Về thống kê số lượng vận chuyển đưa rước

 học sinh tại các trường ngoài công lập

 năm học 2022 - 2023

Kính gửi:

- Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo;

- Hiệu trưởng trường THPT; trường phổ thông

có nhiều cấp học.

Căn cứ văn bản số 950/SGTVT-VTĐB ngày 31 tháng 01 năm 2023 của Sở Giao

thông vận tải về hỗ trợ cung cấp tình hình vận chuyển đưa rước học sinh các trường dân

lập, quốc tế trên địa bàn Thành phố Hồ Chí Minh.

 Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị Thủ trưởng các đơn vị ngoài công lập có tổ chức

đưa rước học sinh bằng xe ô tô, thực hiện các nội dung sau:

- Thống kê tình hình vận chuyển đưa rước học sinh năm 2022 và định kỳ vận

chuyển hàng tháng của đơn vị.

- Nội dung thống kê: Mẫu đính kèm.

- Nơi nhận thống kê: Số 27 Phạm Viết Chánh, Phường Nguyễn Cư Trinh, Quận

1, Thành phố Hồ Chí Minh.

- Thời gian gửi thống kê năm 2022 trước ngày 13 tháng 3 năm 2023 và định kỳ

thống kê tình hình thực hiện trong tháng, từ tháng 01 năm 2023 trở đi trước ngày 10 tháng

sau liền kề.

- Trong quá trình thực hiện, nếu có vướng mắc đề nghị liên lạc: Trung tâm quản

lý giao thông công cộng, số điện thoại: 028.39.143.952, mail:

sanluongvthkcc@gmail.com để được hướng dẫn thực hiện.

Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị Thủ trưởng các đơn vị tổ chức thực hiện thống kê

đúng tiến độ như trên./.

Nơi nhận:

- Như trên“để thực hiện”;

- GĐ Sở GDĐT“để báo cáo”;

- Phòng QLNCL “để biết”;

- Lưu VP, CTTT (P).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Dương Trí Dũng

mailto:sanluongvthkcc@gmail.com

		2023-03-01T14:55:52+0700
	Trịnh Duy Trọng

		2023-03-01T15:38:46+0700

		2023-03-01T16:45:55+0700
	Dương Trí Dũng

		2023-03-02T10:09:18+0700

		2023-03-02T10:09:18+0700

		2023-03-02T10:09:18+0700